
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Velké Pavlovice

Náměstí 9. Května 700/40, 691 06 Velké Pavlovice
tel.č.: 519 428 101 | e-mail: podatelna@velke-pavlovice.cz

U S N E S E N Í
30. schůze Rady města Velké Pavlovice

konaná dne 21. 9. 2023 v kanceláři starosty města od 16:00 hod.

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně

osobních údajů).

1/30R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  program  a  veřejné  hlasování  při  dnešní
schůzi  rady  města.

2a/30R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje Smlouvu o sdružených dodávkách elektřiny ze sítě
nízkého  napětí  s  E.ON  Energie,  a.s.,  F.  A.  Gerstnera  2151/69,  České  Budějovice,  IČ:
26078201 - dle výsledku výběrového řízení na nákup energií pro rok 2024 pro město a jeho
příspěvkové organizace. Jedná se o produktovou řadu SimplePower a platí individuální cena.
Smlouva bude zveřejněna na profilu zadavatele a zapsána v evidenci smluv.

2b/30R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje Smlouvu o sdružených službách dodávky zemního
plynu s Pražská plynárenská, a.s., Praha 1 - Nové město, Národní 37, 110 00, IČ: 60193492 -
 dle výsledku výběrového řízení na nákup energií pro rok 2024 pro město. Cena je stanovena
1493 Kč/MWh bez DPH. Smlouva bude zveřejněna na profilu zadavatele a zapsána v evidenci
smluv.

2c/30R/2023 Rada města Velké Pavlovice doporučuje zastupitelstvu města schválit navýšení dotace pro
rok  2023  pro  TJ  Slavoj  Velké  Pavlovice,  IČ:  18511694  o  70  000  Kč  na  celkovou  výši
590 000 Kč, účel využití zůstává jako v původní Veřejnoprávní smlouvě č. 10/2023. Došlo
pouze k dorovnání výše příspěvku, o který bylo původně požádáno.

2d/30R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  souhlasí  s  návrhem dětského  hřiště  a  cenovou  nabídkou
(386 000 Kč bez DPH) od společnosti UNIPARK s.r.o., Slavkovská 210, 059 86 Nová Lesná,
IČ:  52206092,  pro  realizaci  dětského  hřiště  v  lokalitě  lesopark.  Termín  byl  stanoven
do konce letošního roku. Popis herních prvků: mikádo, tunel na prolézání, 3 x socha hmyzu
(mravenec a brouci) + dřevěný flaškofon dle autorského návrhu.    

2e/30R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje pořízení zpomalovacího pruhu z plastu před mostem
na ul. Pod Břehy.

2f/30R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje  příspěvek na drobné občerstvení pro seniory při
přednášce Mediální obezřetnost, která se koná ve středu 27. září 2023 v zasedací místnosti
MěÚ VP. Akce se koná v rámci celoročního programu pro seniory, pořádá ji Město Velké
Pavlovice a je podpořena JmK. 

2g/30R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 10 000 Kč pro
Folklórní  (soubor)  spolek  Hanýsek  ze  Šakvic,  IČ:  26992680,  který  vystupoval
na Velkopavlovickém vinobraní. Tento soubor vystupoval s 50 dětmi, mezi kterými jsou i děti
z Velkých Pavlovic.

2h/30R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje podporu pro Velkopavlovické seniory pro studium
na Universitě třetího věku ve Velkých Pavlovicích. Jedná se o pilotní a dotovaný program
Pedagogické  fakulty  Univerzity  Karlovy  v  Praze,  Katedra  andragogiky  a  managementu
vzdělávání.  Jedná se o tři  on-line výukové kurzy a tři  exkurze do Prahy.  On-line výuka
proběhne v zasedací místnosti MěÚ Velké Pavlovice. Podmínka pro přihlášení: věk 60+,
ukončené středoškolské vzdělání, způsob zakončení -  závěrečná písemná práce a získání
osvědčení - diplomu - o absolvování kurzu se slavnostním předáním v prostorách pražského
Karolína. Způsob podpory bude řešen až při splnění minimálního zaplnění kurzu v počtu 6
seniorů.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

2i/30R/2023 Rada města Velké Pavlovice revokuje usnesení č. 2b/27R/2023 o výši stanovení poplatku
z ubytování, který bude schvalován na dnešním ZMě ve výši 25 Kč a navrhují  ZMě schválit
poplatek z ubytování ve výši 20 Kč.

2j/30R/2023 Rada města Velké Pavlovice navrhuje ZMě schválit cenu pro výkup pozemků pod místními
komunikacemi ve výši 300 Kč/m2.

2k/30R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  navrhuje  ZMě  stanovení  ceny  za  pozemky  k  dořešení
vlastnických vztahů:

Prodejní cena pozemků, které jsou určené ke stavbě nebo tvoří příslušenství stavby
(garáž, drobné stavby) cena 2 000 Kč/m2

Pokud se jedná o pozemky historicky zastavěné nebo jež jsou součástí areálu, k jejichž
identifikaci došlo po digitalizaci katastrálních map, cena je určena dle hlavního účelu
využití  (stavební,  ostatní,  orná).  Při  výměře do 20 m2  se  bude vycházet  z  částky
600 Kč.

3a/30R/2023 Rada  města  Velké  Pavlovice  schvaluje  spolupořadatelství  XIV.  ročníku  turnaje  v  malé
kopané  "O  pohár  starosty  města  Velkých  Pavlovic"  a  spolupořadatelství  XIII.
ročníku  mezinárodního  volejbalového  turnaje  pracovníků  škol  "O  pohár  starosty  města
Velkých  Pavlovic"  -  oba  turnaje  se  budou  konat  6.  října  2023.  RMě  schvaluje
zakoupení pohárů pro vítěze.

3b/30R/2023 Rada města Velké Pavlovice projednala přijetí žádostí o odkup pozemků v rámci dořešení
vlastnických vztahů. Jedná se o žádosti, které se vztahují ke stavbám na pozemku města a
jednu ostatní plochu zeleň - pozemek za rodinným domem. Další 2 žádosti, které byly přijaty
do dnešního dne od *** nejsou v kategorii dořešení vlastnických vztahů a budou posuzovány
dle jiných podmínek. Na dnešním zastupitelstvu bude dána informace, že se jedná o žádosti,
které by měly být odprodány za cenu stávající,  tj.  za 400 Kč/m2.  Rada města schvaluje
vyvěšení záměrů na prodej pozemků dle přiložené tabulky narovnání vlastnických vztahů.

3c/30R/2023 Rada města Velké Pavlovice schvaluje

podání žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení,1.
s účinnosti  od 1.9.2024 pro: školní družinu, jejíž činnost vykonává Základní škola
Velké Pavlovice okres Břeclav, příspěvková organizace, která se týká navýšení cílové
kapacity ze 75 na 90 žáků.
pověřuje  ředitele  příspěvkové  organizace  Základní  školy  Velké  Pavlovice  okres2.
Břeclav,  příspěvková organizace pana Mgr.  Michal  Riláka k podání  výše uvedené
žádosti Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, odbor školství.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí informaci o odchodu MUDr. Diblíka do starobního důchodu. Při
této příležitosti radní souhlasí s účastí na kulturní akci, kterou zamýšlí uspořádat obec Kobylí.

Petr Hasil
starosta  města

Mgr. Renata Bláhová
místostarostka  města

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).


